
^KOPERNIK 
Numer sprawy 2022/48/NO 

CPV:85100000-0 Usługi ochrony zdrowia, 
CPV:85140000-2 Różne usługi ochrony zdrowia, 

CPy-.85141000-9 Usługi świadczone przez personeł medyczny 

Na podstawie art 26 ust 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.o działalności leczniczą ( .̂Dz.U 2022.633ze zm.) 

Ogłoszenie 

DYREKTOR WOJEWÓDZKIEGO WIELOSPECJALISTYCZNEGO CENTRUM 

ONKOLOGII I TRAUMATOLOGII IM. M. KOPERNIKA W ŁODZI 

zaprasza do składania ofert i uczestniczenia w konkursie ofert 

poprzedzającym zawarcie umowy 

na okres: 36 miesięcy bądź inny czas określony uzgodniony przez Strony, nie 
krótszy niż 3 miesiące po prawomocnym rozstrzygnięciu konkursu dla Szpitala 
Kopernika w Łodzi w następującym zakresie: 

Udzielanie świadczeń zdrowotnych w ramach kontraktu przez technika 
elektroradiologii 

Planowany termin rozpoczęcia świadczeń 01.02.2023 r. 
Do konkursu mogą przystąpić oferenci/oferentki, którzy są uprawnieni do udzielania 
świadczeń zdrowotnych zgodnie z przedmiotem konkursu zgodnie z art. 26 ust. 1 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. działalności leczniczej i pozostałych przepisach; 

• Szczegółowe Warunki Konkursu Ofert nr 2022/48/NO oraz Formularze 
ofertowe dostępne są na stronie internetowej www.kopernik.lodz.pl oraz w 
Siedzibie Udzielającego zamówienia w Dziale Organizacyjno - Prawnym 
Szpitala Kopernika w Łodzi, pokój 983. 

W przypadku składania zastrzeżeń do zapisów SWKO należy złożyć stosowny 
dokument w Kancelarii Centrum przy ul. Pabianickiej 62 lub na adres email 
metorg@kopernik.lodz.pl 

• Ofertę wraz z wyma|anymi załącznikami należy umieścić w zamkniętej 
kopercie opatrzonej danymi Oferenta (imię i nazwisko oferenta/nazwa oferenta 
i adres jego zamieszkania/siedziba podmiotu wraz z numerem kontaktu 
telefonicznego i opcjonalnie e-mail/fax), z dopiskiem „Szpital Kopernika w 
Łodzi ul. Pabianicka 62 Nr sprawy 2022/48/NO Udzielanie świadczeń 
zdrowotnych w ramach kontraktu przez technika elektroradiologii" 

• Ofertę należy złożyć w Kancelarii Szpitala Kopernika w Łodzi ul. Pabianicka 62 
do dnia 12.01.2023 r. do godz. 12.00. 

W przypadku przesłania oferty drogą pocztową o terminie jej złożenia decyduje data 
wpływu do Kancelarii Udzielającego zamówienia. 

• Otwarcie ofert na w/w świadczenia nastąpi w Sali Konferencyjnej Szpitala 
Kopernika w Łodzi ul. Pabianicka 62 w dniu 12.01.2023 r. o godz. 12.30 

http://www.kopernik.lodz.pl
mailto:metorg@kopernik.lodz.pl


• Komisja Konkursowa podejmie decyzję i ogłosi wyniki konkursu w ciągu 14 dni 
od otwarcia ofert. 

• Udzielający Zamówienia dopuszcza możliwość częściowego rozstrzygnięcia 
konkursu. W takim przypadku: 

- rozstrzygnięcie konkursu w części dotyczącej ofert, które zostaną przyjęte przez 
Udzielającego Zamówienie bez negocjacji lub co do których negocjacje z oferentami 
zostaną zakończone w terminie 3 dni roboczych od dnia otwarcia ofert 
- rozstrzygnięcie konkursu w odniesieniu do pozostałych ofert w siedzibie 
Udzielającego zamówienia - Szpitala Kopernika w Łodzi ul. Pabianicka 62 w terminie 
do dnia 26.01.2023 r. 

• rozstrzygnięciu konkursu ofert, w tym rozstrzygnięciu częściowym i 
rozstrzygnięciu końcowym, ogłasza się w dniu rozstrzygnięcia (rozstrzygnięcia 
częściowego lub końcowego) na jego stronie internetowej 
www.kopernik.lodz.pl 

Oferent jest związany ofertą przez okres 30 dni licząc od dnia, w którym upływa 
termin składania ofert. 

Udzielający zamówienia zastrzega sobie prawo do odwołania konkursu w każdym 
czasie lub prawo do przesunięcia terminu składania lub otwarcia ofert, albo terminu 
rozstrzygnięcia konkursu - bez podawania przyczyny. 
Oferentowi, którego interes prawny doznał uszczerbku w wyniku naruszenia przez 
Udzielającego zamówienia zasad przeprowadzania postępowania konkursowego 
przysługuje prawo do składania środków odwoławczych (protest i odwołanie) na 
zasadach określonych w Szczegółowych Warunkach Konkursu Ofert. 

http://www.kopernik.lodz.pl

